РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.11.2022 года №  93

    с. Калманка

О досрочном прекращении полномочий
главы муниципального образования
Калманский район Алтайского края

На основании личного письменного заявления главы муниципального образования Калманский район Алтайского края С.Ф. Бунета от 10.11.2022 года, в соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 39 Устава муниципального образования Калманский район Алтайского края,   районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования  Калманский район Алтайского края Бунета Сергея Федоровича  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Последним днем исполнения полномочий главы муниципального образования Калманский район Алтайского края Бунета Сергея Федоровича считать 11 ноября 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель районного

Собрания депутатов Калманского района

                             С.В. Головин